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W odpowiedzi Jezus skierował do nich słowa: Miejcie wiarę w Boga! Zapewniam was, 
ktokolwiek powiedziałby tej górze: Podnieś się i rzuć do morza, i nie wahałby się w swoim 
sercu, lecz wierzył, że na pewno stanie się to, co mówi, spełni mu się. Dlatego mówię wam: 

wierzcie, że otrzymaliście już to wszystko, o co modlicie się i prosicie, a spełni się wam.  
A gdy stoicie i modlicie się, przebaczajcie, jeśli macie coś przeciwko komuś, aby i wasz 

Ojciec, który jest w niebie, przebaczył wam wasze wykroczenia. Mar. 11,22–25 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

Ale wy jesteście rodem wybranym, królewskim kapłaństwem, narodem świętym, ludem 
nabytym, by rozgłaszać wspaniałość Tego, który was wyrwał z ciemności i wprowadził  
w swoje zachwycające światło. Wy, którzy niegdyś byliście nie-ludem, teraz jesteście 
ludem Bożym! Dla was niegdyś nie było miłosierdzia, a teraz go dostąpiliście! 
I Piotra 2,9–10 

Módlmy się:  
− aby Kościół skupiał wzrok tylko na Jezusie, nawet wśród złych okoliczności  

i z dziecięcym zachwytem poznawał Jezusa przez intymną relację i zależność,   

Wierzący budowali się duchowo, żyli w bojaźni Pana, a dzięki zachęcie Ducha Świętego 
ich grono rosło liczebnie. Dz. 9,31 
− aby Duch Święty uczył Kościół dyspozycyjności dla Pana, poddawania Jemu serc  

i gotowości czynienia tego, czego On oczekuje, życia w miłości, wierze i współczuciu,  

Wtedy twe światło wystrzeli jak poranek, szybko wzejdzie twe uzdrowienie; twa 
wiarygodność pójdzie przed tobą, a chwała Pana będzie twoją tylną strażą. Gdy wtedy 
będziesz wołał, Pan odpowie, gdy wezwiesz Go na pomoc, powie: Oto jestem! Iz. 58,8-9a 
− módlmy się o mężczyzn, aby wzięli odpowiedzialność przed Bogiem za swoje rodziny, 

żeby z pomocą Ducha Świętego wzrastali jako przywódcy i kapłani w swoich domach,  
w oparciu o intymną relację z Bogiem i Jego Słowo, 

− módlmy się, aby Kościół walczył o młode pokolenie w Polsce przez modlitwę, post  
i działanie, 

− dziękujmy Bogu za wszystkich przywódców Kościoła, którzy głoszą, że antysemitym  
i rasizm są grzechem, który niszczy Kościół, módlmy się, by to był głos całego Kościoła 
w Polsce.  

MODLITWA O POLSKĘ 

Dziękujmy Bogu za Polskę! Dziękujmy, że nam błogosławi, że nas chroni, że słyszy 
modlitwy swoich synów i córek! Dziękujmy, że zatrzymuje plany wroga! Oddajmy  
Mu cześć i chwałę! 

1. Prośmy Boga o wylanie Ducha Świętego na wszystkie pokolenia w Polsce! 

2. Módlmy się o sprawy ważne dla naszego kraju: 
− o pokój, a także bezpieczeństwo granic na ziemi, w morzu, w powietrzu i w sferze 

cybernetycznej,   
− o silną, świetnie wyposażoną armię, o mądre inwestowanie finansów z programu SAFE, 
− o mądrość i rozwagę dla rządzących w relacjach i sojuszach międzynarodowych, 
−  współpracę prezydenta z rządem w zakresie bezpieczeństwa, praworządności  

i funkcjonowania państwa w nowej sytuacji geopolitycznej, 
− o ujawnianie i stawianie przed sądem szpiegów, prowokatorów, terrorystów, 

dywersantów, osób siejących dezinformację i strach, 
− o przywracanie porządku prawnego, przyśpieszenie i rozliczanie wszelkiego bezprawia, 

Wzoruj się na niewinnym i obserwuj prawego, Przyszłość bowiem należy do niosących 
pokój. Ps. 37,37 
− o silną gospodarkę i nowe inwestycje, szczególnie w zakresie bezpieczeństwa, 



− o prawne zabezpieczenie dzieci i nastolatków przed negatywnym wpływem mediów 
społecznościowych, 

− o skuteczną pomoc państwa dla osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych, 
− o wzrost urodzeń w Polsce. 

Oto dzieci są dziedzictwem Pana, Podarunkiem jest owoc łona! Ps. 127,3 

MODLITWA O IZRAEL 

Jezus oświadczył: Najważniejsze z przykazań jest to: Izraelu! Pan, Bóg nasz, jest jeden. 
Masz zatem kochać Pana, swojego Boga, całym swoim sercem, z całej swojej duszy, każdą 
swoją myślą i ze wszystkich swych sił. Mar. 12,29–30 

Módlmy się: 
− aby cały Izrael pokochał swojego Boga Ojca, Mesjasza Jezusa i Ducha Świętego,  
− módlmy się o pokój, aby nie doszło do wojny z Iranem, 
− módlmy się o jedność dla narodu, przebaczenie i uleczenie serc, 
− o mądrość i błogosławieństwo dla rządzących. 

MODLITWA O UKRAINĘ, ROSJĘ I BIAŁORUŚ 

Konia przygotowują na dzień bitwy, ale zwycięstwo należy do Pana. Przyp. 21,31 

Módlmy się: 
− aby Bóg odwrócił bieg wydarzeń, dał Ukrainie korzystny, sprawiedliwy pokój, 
− błogosławmy Prezydenta Zełeńskiego i rząd Ukrainy, modląc się o mądrość i rozwagę 

dla nich, 
− módlmy się o pomoc narodów dla Ukrainy w zakresie zniszczonej infrastruktury 

energetycznej, 
− o armię ukraińską, by nie traciła siły i wiary w zwycięstwo, 
− módlmy się o utratę zdolności Rosji do finansowania i prowadzenia wojny, 
− prośmy Boga, aby nie doszło do użycia broni jądrowej. 

MODLITWA O EUROPĘ 

Z jednego [pnia] też wyprowadził każdy naród ludzki, by zamieszkiwał oblicze całej 
ziemi, a wszystkim tym narodom ustalił czas i granice zamieszkania. Dz. 17,26 

1. Prośmy, aby Bóg wzbudził ducha modlitwy i wstawiennictwa w każdym narodzie Europy. 

2. Módlmy się, aby przywódcy krajów Europy stawali w jedności przeciwko działaniom Rosji, 
by byli jednomyślni w obecnej światowej sytuacji geopolitycznej, ochronie Bałtyku  
i wschodniej flanki NATO, by nie wahali się wspierać Ukrainę.  


